E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, conforme condições, 

quantidades e exigências estabelecidas no termo de referência e HOMOLOGAR 

à empresa SOFISTACA COMERCIO LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 

11.121.091/0001-30, com valor global de R$ 57.000,00 (cinquenta e sete mil 

reais).  

Terra Nova/BA, 21 de fevereiro de 2024 

Eder São Pedro Menezes 
Prefeito Municipal